- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e X4 SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVOS LTDA - CNPJ nº
27.571.784/0001-64; Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI Z A DA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CADASTRAMENTO DE DADOS, PESSOAS E VEÍCULOS,
CONSOANTE ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA; Preço: R$ 33.520,20 (trinta e
três mil quinhentos e vinte reais e vinte centavos); Prazo: 06 (seis) meses; Dotação
Orçamentária: projeto 2.299.000.000 - DEMAIS DESPESAS CORRENTES; Data da Assinatura:
23/10/2020; Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; e FRANC I S CO
MONT'ALVERNE PIRES, Diretor Técnico-Comercial, pela Contratante;

[...]

antivírus de gateway, filtro de conteúdo web, controle de aplicação, prevenção de intrusos
(ips) e vpn, denominado solução de firewall utm (unified threat management), para
atender as demandas da sede da CODERN, Gerência do Terminal Salineiro de Areia
Branca/RN e do Terminal Salineiro de Areia Branca/RN; Preço: R$ 48.000,00 (quarenta e
oito mil reais); Prazo: 12 (doze) meses; Dotação Orçamentária: Projeto "2.205.900.000 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS; Data da Assinatura: 29/10/2020; Signatários: ELIS
TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; ULISSES DANILO SILVA ALMEIDA, Diretor
Administrativo e Financeiro;

[...]

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 049/2019; Partes: Companhia Docas do Rio Grande do
Norte - CODERN - CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e a JPA PRESTADORA DE SEVIÇOS LTDA
CNPJ nº 07.369.073/0001-02; Objeto do Aditivo: Prorrogação por mais 12 (doze) mess e
acréscimo no valor do contrato de R$ 164.273,76 (cento e sessenta e quatro mil e
duzentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos); Data da assinatura: 22/10/2020;
Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; e FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES,
Técnico-Comercial, pela Contratante e, BRUNO BRAGA FERNANDES, pela Contratada.

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

manutenção dos equipamentos de refrigeração dos Portos do Rio de Janeiro e de Itaguaí". Itens
03, 04, 05 e 06. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/2002, Decretos nº 3.555/2000, 10.024/2019,
8.945/2016 e 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente, Lei nº
13.303/2016. Valor total desta Ata: R$ 5.605,28 (cinco mil, seiscentos e cinco reais e vinte e oito
centavos). Assina pela CDRJ seu Diretor-Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira,
e pela N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI-ME seu
Procurador, Eliandro Rodrigues de Morais. Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de sua

[...]

equipamentos de refrigeração dos Portos do Rio de Janeiro e de Itaguaí". Itens 08, 09, 10, 11,
13 e 14. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/2002, Decretos nº 3.555/2000, 10.024/2019,
8.945/2016 e 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente, Lei nº
13.303/2016. Valor total desta Ata: R$ 1.578,10 (um mil, quinhentos e setenta e oito reais e dez
centavos). Assina pela CDRJ seu Diretor-Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira,
e pela LUMEN COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MOTORES ELÉTRICOS EIRELI sua Administradora,
Gislene Scolaro Portella Castelhano. Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.